ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /UBND-PVHXH
V/v đề cử đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn chính sách trợ giúp xã hội và quản lý trường hợp đối với nạn nhân bom mìn, người khuyết tật.
	   Minh Long, ngày  19 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Giấy mời số: 2584/GM-SYT  ngày 12 tháng 11 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc cử cử đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn chính sách trợ giúp xã hội và quản lý trường hợp đối với nạn nhân bom mìn, người khuyết tật.
Ủy ban nhân dân xã Minh Long thống nhất đề cử 01 công chức phụ trách lĩnh vực bảo trợ xã hội của Phòng Văn hóa – Xã hội tham gia tập huấn chính sách trợ giúp xã hội và quản lý trường hợp đối với nạn nhân bom mìn, người khuyết tật. (có danh sách kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính gửi đến Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Minh Long, ngày 19 tháng 11 năm 2025

DANH SÁCH
Đại biểu tham dự lớp tập huấn chuyên đề về công tác xã hội
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Công văn số:            /UBND-PVHXH  ngày 19 tháng 11 năm 2025 của UBND xã Minh Long)

	TT
	Họ Và Tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	SĐT

	01
	Đinh Thị Thúy Linh
	16/02/1991
	Chuyên viên phòng VH-XH, UBND xã Minh Long
	0386932360